ria tenebit. q s. p eo fideiuss-

erit: exceptione senatus con.

velle. iudicio cōuentu aduersus

creditorē tueri se poterit

nisi p suo negotio h fecerit".

Idē vt qd lex si mulier. s.

eo. iż in termis differat. Pau.

S i mulier in-

tercedēdī aio bñ alte-

nū suū esse rñderit: qsi iterces-

erit auxilio senatuscō. vter".

plane si pro bona fide sibi ser-

uiente responderit: non vide-

tur intercessisse.

Cellela. nō pretudicat ei q

nō putat multerē intercedē. B.

Bona fide p.

D ap. s.

sonā mulieris in cōtra-

hēdo secut⁹ ob ea que intervi-

deiubendo faciat factū suū bene teneref. vt. b. e. l. al. l.

S i mulier. vter. h distingue vt. b. e. l. al. l. i. ure. ac.

So **I**ntercessisse. qd quādāmodo dicit verū. vi. h.

B (de adul. si postulauerit. h de eo. Accur.

Selsa sunt. insimul

in cōz rem forte
impēdēdo. vi. s.

eo. vir vro. s. fina.
i facit. s. eo. sed si

ego. Accur.

R Sequitur.
accipiendo enā in

fidēiūtricē. Ac.

S per seruus
fieri. qd nō pōs

vt. j. depositi. l. pe.

Questiuim,
qd pot esse. vt. C.

de acqui. pos. l. si.

V Creditor
ei. l. mulier. ac.

T Hesit. sic. s.

eo. l. mulieri de-
derim.

Elia. debere
principaliter
vt per hoc mu-

lier qd de suo sol-
uit repetat: vel p

actionē mā. vīne-
go. gef. et sic rāto-

minus alijs crea-
ditoribus solue-

tur: vīl repērat ab

eo cui soluit cōdi-

ctione sine causa.

3 **I**nfcessisse.

qd hoc bñ suis

testatorē inuit: sed

falsū erat. et ideo

subiicit nō pudi-
care viuati. et sic

no. qd falsābō te falso

stantis nō pudi-
car viuati. vi. l. ad bñ re-

sl. si qd i graui. s. ritat h

i. r. s. d. pig. ac. ga. piudi-

ins. z. C. d. ur. de. cant.

lube. cū alijs. ac.

a Fundum. s.

nos. dotsalem.

b Cōductez.

pdūteras marie

a sempronio ali-

quārē p cui pē

stione pītāda obli-

gaur marie fun-

dūxoris sue. ac.

c Pro marito
suo. l. pensionem

quā debebat ma-

ritus. Accur.

d Obligata. s.

numero.

Ad senatuscōsul. velleia.

CECILIA.

C Intercedere, i. h̄āc pecunia in cām mariti accipe, si videſ etiā ſi ſciuit creditor ſibi nō noceat. vt. C.e. ſi ſe-
nibus, z. l. ſi aduersari, q̄ ſunt h̄. fol. h̄ic iaz erat res ei⁹
obligata tibi nō, vel h̄ eo aio accepit vt ſoluueret i cāz ma-
riti, ibi non, ſi mutauit poſte a volūtate fm. M. vel refert
hic ſe ad illā inter-
ceſſione quā fecit
patiendo maritū
rē ſuam obligari
ſemperio; que ē
quā itercessio. vt
C.e. ſi fine, ibi ad
mutuſ factuſ mu-
lieri: vel h̄ic ſuit
fracta ſena-
tusco, quia cum ſi
deiuferat, p ma-
rito maluit credit-
or mulier dare pre-
cumia. vt. S.eo. Q̄
ua. ſi cū eſem.
z. l. pri. Accur.
b. Senatus con-
ſil. velleians. Bc.